
Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Schlossdrachen 01:11,65 1 8

2 Chance for Growth 01:16,56 2 16

09:30 3 X1 01:12,15 2 9

1 Inclusianer 01:21,48 2 20

2 B(l)auwale 01:12,16 1 10

09:38 3 Nienhauser Nibelungen 01:27,84 3 23

1 Hypermobile Extrasystolen 01:16,12 1 15

2 Steril Thunderbolts 01:19,80 2 19

09:46 3 X2 01:19,79 18

1 Punch Paddler 01:15,97 2 14

2 RWE Energiebündel 01:08,44 1 5

09:54 3 KG Essener Funken 01:28,57 3 24

1 Steeler Stiftungspiraten 01:11,24 1 7

2 Nase vorn 01:24,01 2 21

10:02 3

1 Bitte folgen ! 01:03,72 1 1

2

10:10 3 LOXX 1 01:24,52 2 22

1 Neptun´s Auswahl 01:14,04 3 12

2 Master of Desaster 01:04,32 1 2

10:18 3 Cats and Hills Crew 01:12,67 2 11

1

2 Neandercops 01:06,16 1 4

10:26 3 Die Sorgenfresser 01:15,68 2 13

1 Die mit den Fischen tanzen 01:10,00 2 6

2 Rheindrachen 01:05,64 1 3

10:34 3 Audit Dragons 01:17,09 3 17
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Samstag - Qualifikation

Platz Quali

5

6

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf

1

7

2

3

4



Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 26. Quali

2 LOXX 1 01:22,32 2 22. Quali

11:10 3 Steril Thunderbolts 01:18,39 1 19. Quali

1 Audit Dragons 01:13,60 2 17. Quali

2 Die Sorgenfresser 01:13,75 3 13. Quali

11:18 3 B(l)auwale 01:08,57 1 10. Quali

1 Schlossdrachen 01:06,08 3 8. Quali

2 Neandercops 01:05,08 2 4. Quali

11:26 3 Bitte folgen ! 01:01,72 1 1. Quali

1 Inclusianer 01:14,63 1 20. Quali

2 25. Quali

11:34 3 Nienhauser Nibelungen 01:19,88 2 23. Quali

1 Cats and Hills Crew 01:12,76 3 11. Quali

2 Chance for Growth 01:12,31 2 16. Quali

11:42 3 Punch Paddler 01:08,12 1 14. Quali

1 Master of Desaster 01:04,56 1 2. Quali

2 Steeler Stiftungspiraten 01:07,73 3 7. Quali

11:50 3 RWE Energiebündel 01:04,68 2 5. Quali

1 27. Quali

2 KG Essener Funken 01:22,27 2 24. Quali

11:58 3 Nase vorn 01:17,59 1 21. Quali

1 X2 18. Quali

2 Hypermobile Extrasystolen 01:15,47 1 15. Quali

12:06 3 Neptun´s Auswahl 01:18,88 2 12. Quali

1 X1 9. Quali

2 Die mit den Fischen tanzen 01:08,36 2 6. Quali

12:14 3 Rheindrachen 01:04,53 1 3. Quali
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Samstag - Zeitlauf A

Bahn Team Zeit
Platz 
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Setzung
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Nienhauser Nibelungen 01:20,95 2 02:40,83 23. Quali

2 Inclusianer 01:14,92 1 02:29,55 20. Quali

12:22 3 26. Quali

1 Punch Paddler 01:07,71 1 02:15,83 14. Quali

2 Cats and Hills Crew 01:11,84 3 02:24,60 11. Quali

12:30 3 Audit Dragons 01:11,72 2 02:25,32 17. Quali

1 RWE Energiebündel 01:04,92 2 02:09,60 5. Quali

2 Master of Desaster 01:04,56 1 02:09,12 2. Quali

12:38 3 Schlossdrachen 01:07,64 3 02:13,72 8. Quali

1 LOXX 1 01:17,51 1 02:39,83 22. Quali

2 Steril Thunderbolts 01:18,62 2 02:37,01 19. Quali

12:46 3 27. Quali

1 Die Sorgenfresser 01:13,61 2 02:27,36 13. Quali

2 B(l)auwale 01:09,41 1 02:17,98 10. Quali

12:54 3 X2 03:49,99 3 03:49,99 18. Quali

1 Neandercops 01:04,39 2 02:09,47 4. Quali

2 Bitte folgen ! 01:02,16 1 02:03,88 1. Quali

13:02 3 X1 03:58,88 3 03:58,88 9. Quali

1 25. Quali

2 Nase vorn 01:12,52 1 02:30,11 21. Quali

13:10 3 KG Essener Funken 01:21,62 2 02:43,89 24. Quali

1 Chance for Growth 01:11,38 1 02:23,69 16. Quali

2 Neptun´s Auswahl 01:16,60 3 02:35,48 12. Quali

13:18 3 Hypermobile Extrasystolen 01:14,49 2 02:29,96 15. Quali

1 Steeler Stiftungspiraten 01:08,70 3 02:16,43 7. Quali

2 Rheindrachen 01:04,24 1 02:08,77 3. Quali

13:26 3 Die mit den Fischen tanzen 01:08,44 2 02:16,80 6. Quali
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Samstag - Zeitlauf B

Bahn Team Zeit
Platz 
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 9. A+B

2 7. A+B

14:30 3 8. A+B

1 X2 9. A+B

2 Hypermobile Extrasystolen 01:14,77 2 7. A+B

14:38 3 Neptun´s Auswahl 01:13,72 1 8. A+B

1 X1 9. A+B

2 Steeler Stiftungspiraten 01:11,60 2 7. A+B

14:46 3 Die mit den Fischen tanzen 01:09,27 1 8. A+B

1 KG Essener Funken 01:22,99 3 6. A+B

2 LOXX 1 01:14,00 1 4. A+B

14:54 3 Nienhauser Nibelungen 01:14,53 2 5. A+B

1 Die Sorgenfresser 01:10,72 1 6. A+B

2 Cats and Hills Crew 01:11,76 2 4. A+B

15:02 3 Audit Dragons 01:12,56 3 5. A+B

1 Schlossdrachen 01:06,16 3 6. A+B

2 Neandercops 01:05,13 2 4. A+B

15:10 3 RWE Energiebündel 01:03,89 1 5. A+B

1 Steril Thunderbolts 01:15,87 2 3. A+B

2 Inclusianer 01:13,49 1 1. A+B

15:18 3 Nase vorn 01:16,55 3 2. A+B

1 Chance for Growth 01:09,00 3 3. A+B

2 Punch Paddler 01:06,48 2 1. A+B

15:26 3 B(l)auwale 01:06,45 1 2. A+B

1 Master of Desaster 01:03,00 2 3. A+B

2 Bitte folgen ! 01:01,44 1 1. A+B

15:34 3 Rheindrachen 01:05,68 3 2. A+B
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Drachenboot-Festival Essen 2018 Samstag - Finals

Bahn Team Zeit
Platz 
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Cup Finale
Platz

Finale

Platz

Cup
Team

Zeit 

Finale

1 1 Bitte folgen ! 01:01,44

2 2 Master of Desaster 01:03,00

3 3 Rheindrachen 01:05,68

1 4 RWE Energiebündel 01:03,89

2 5 Neandercops 01:05,13

3 6 Schlossdrachen 01:06,16

1 7 Die mit den Fischen tanzen 01:09,27

2 8 Steeler Stiftungspiraten 01:11,60

3 9

1 1 B(l)auwale 01:06,45

2 2 Punch Paddler 01:06,48

3 3 Chance for Growth 01:09,00

1 4 Die Sorgenfresser 01:10,72

2 5 Cats and Hills Crew 01:11,76

3 6 Audit Dragons 01:12,56

1 7 Neptun´s Auswahl 01:13,72

2 8 Hypermobile Extrasystolen 01:14,77

3 9

1 1 Inclusianer 01:13,49

2 2 Steril Thunderbolts 01:15,87

3 3 Nase vorn 01:16,55

1 4 LOXX 1 01:14,00

2 5 Nienhauser Nibelungen 01:14,53

3 6 KG Essener Funken 01:22,99

1 7

2 8

3 9
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Drachenboot-Festival Dortmund 2018 Samstag - Gesamtergebnis
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